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ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intengibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Total Activo No Circulante

TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Total Pasivo Circulante
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Donaciones de Capital
Total Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

17,123,157.77
5,683,130.71
7,269,972.01

30,076,260.49

22,127,329.18
16,957,756.31
150,497.47
-14,363,478.16

24,872,104.80
54,948,365.29

192,656.62
5.00

192,661.62
192,661.62

470,318.08
470,318.08

33,035,322.17
21,251,934.42
-1,871.00

54,285,385.59
54,755,703.67

54,948,365.29

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.

5,750,911.86
0.00
0.00

5,750,911.86

ESF-08
ESF-08
ESF-09

13,317,938.78
16,866,382.55
150,497.47
-14,363,478.16

15,971,340.64

21,722,252.50

0.00 ESF-12
0.00 ESF-14

0.00
0.00

470,318.08
470,318.08

1,870,568.03
19,381,366.39
0.00

21,251,934.42

21,722,252.50

21,722,252.50

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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